¶ In oppositum est litera huius articuli dicens, Quod si quis taciturnitate putaretur, quod non haberet fidem, transgreffor estet præcipit confessionis fidei. Taceret autem uero, uel alio signo, putavette, euidenter est rōnis. ergo &c.

¶ Ad hoc dicitur, qđ aliud est occultare propriam fidem, & aliud profiteri alienam fidem, siue accidat